-1-

2025 年６月16日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証グロース）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番28号

代表者 代 表 取 締 役 会 長 新田  二郎

問合せ先 取 締 役 副 社 長 林   芳郎

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

（開示事項の変更）完全子会社の吸収合併（略式合併）の合併効力発生日の

延期に関するお知らせ

2025 年 4 月 21 日付で発表いたしました「完全子会社の吸収合併（略式合併）に関するお知らせ」の通り、

当社の100％連結子会社である株式会社ジェイキャスト及び有限会社エー・ラウンドを、2025年６月中旬（予

定）を効力発生日の予定として、吸収合併を執り行うことを方針としてお知らせいたしました。

本件にかかり、下記の通り合併の効力発生日を延期することになりましたので、お知らせいたします。

１． 合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

2025 年6月中旬（予定） 2025年7月中旬（予定）

２．変更の理由

合併の効力発生日は、2025 年 6 月中旬を予定しておりましたが、事務手続きに想定以上の時間を要すこと

が判明したため、2025年 7月中旬（予定）に延期することといたしました。

３．今後の見通し

完全子会社の吸収合併であり、連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上